
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

                                             двадцять сьома  сесія VI скликання 
 
від 14.11. 2013р. №1270 
 
Про  ліквідацію комунального підприємства 
Госпрозрахункова група при відділі житлової  
політики виконавчого комітету Коростенської міської ради 
 
 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови 
В.Вигівського щодо зменшення  обсягів роботи та прибутку  підприємства  в 
2013 році, керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону   України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  
1.Ліквідувати комунальне підприємство Госпрозрахункова група при відділі 
житлової політики виконавчого комітету Коростенської міської ради. 
 
2.  Затвердити голову ліквідаційної комісії :   
  
Ольшевська Ольга Миколаївна  
Ідентифікаційний код 2158314623, паспорт серії ВН 390982 виданий 
Коростенським МРВ УМВС України в Житомирській обл. від 24.07.2007р., 
зареєстрована за адресою: 11500, Житомирська обл., м. Коростень,                           
вул. Сосновського 23-Б кв.4. 
 
3.Голові ліквідаційної комісії провести ліквідаційну  процедуру комунального 
підприємства Госпрозрахункова група при відділі житлової політики 
виконавчого комітету Коростенської міської ради, вимоги кредиторів 
приймаються до 30.01.2014р. 
 
4. Місцезнаходження голови ліквідаційної комісії: 11500. Житомирська обл.,   
м. Коростень, вул. Грушевського, 22 . 
 
 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови В.Вигівського. 
 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                                      В.Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                                               В.Вигівський 
 
Начальник юридичного відділу                                                                      Т.Камінська 
 
 


